
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

         

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO 

TURTO PERDAVIMO LAIKINAI NEATLYGINTINAI VALDYTI IR NAUDOTI 

PANAUDOS PAGRINDAIS PAKRUOJO RAJONO SPORTO CENTRUI 

 

2013 m. vasario 21 d. Nr. T-38 

Pakruojis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2006, Nr. 87-3397) 13 

straipsnio 1 ir 2 dalimis, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 6 straipsnio 29 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 

29 d. sprendimu Nr. T-183 patvirtintu Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio 

turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašu ir atsižvelgdama į Pakruojo rajono 

sporto centro 2013 m. sausio 29 d. prašymą Nr. S-13-(1.6) „Dėl „Atžalyno“ gimnazijos bendrabučio 

panaudos“, Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos 2013 m. vasario 1 d. raštą Nr. SŽ-19 „Sutikimas dėl 

Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos bendrabučio panaudos“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a :  

 1. Perduoti Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį, šiuo metu Pakruojo 

„Atžalyno“ gimnazijos patikėjimo teise valdomą turtą – pastato-bendrabučio (unikalus Nr. 6597-

0018-0016, adresas: Pakruojis, L. Giros g. 6A) dalį pirmojo aukšto patalpų, plane pažymėtų 1–10, 

1–18, 1–21,  1–22, 1–60 – 1–64, 1–66 – 1–80 (bendras perduodamų patalpų plotas 236,33 kv. m) – 

Pakruojo rajono sporto centrui (biudžetinė įstaiga, kodas 190076290) laikinai neatlygintinai valdyti 

ir naudoti panaudos pagrindais dešimčiai metų (iki 2023 m. vasario 21 d.) savarankiškajai 

savivaldybės funkcijai (kūno kultūros ir sporto plėtojimas, gyventojų poilsio organizavimas) 

įgyvendinti. 

 2. Sutartį ir perdavimo–priėmimo aktą dėl šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto parengti ir 

pasirašyti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nustatyta tvarka. 

 3. Įgalioti Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos direktorių Pakruojo rajono savivaldybės vardu 

pasirašyti sutartį ir perdavimo–priėmimo aktą dėl šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

  

 

 

 

Merė                                                       Asta Jasiūnienė 
 

  

 

 


